
Městys TROSKOTOVICE
í^ IČO: 00637637

Troskotovice č. p. 18
671 78 Jiřice u Miroslavi

č. j. Z-2405/2023 Troskotovice 24.05.2023

Záměr

prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví obce

Městys Troskotovice zveřejňuje podle § 39 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění,

zaměř

prodat tyto nemovité věci:

Městys Troskotovice je vlastníkem pozemků:

• pare. č. 201/1 - zahrada o výměře 1738 m2 a

• pare. č. 1601/4 - ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 1141 m2,

se všemi součástmi a příslušenstvím, zapsanými až dosud mj. na LV č. 10001 pro katastrální
území Troskotovice, obec Troskotovice, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,
Katastrální pracoviště Brno-venkov.

Předmětem dispozice jako právního jednání bude nově vzniklý pozemek parc.č. 201/12 zahrada
o výměře 965 m2 dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 838-50/2023,
vypracovaného 18. 5. 2023, úředně ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem/
Čestmírem Ryšavým pod č. j. 94/2023, který byl schválen Katastrálním úřadem pro Jihomoravský
kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, dne 24. 5. 2023 pod č. j. PGP-1810/2023-703.

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit nebo podat své nabídky písemně na adresu Městyse
Troskotovice do 7.6.2023. Nabídky doručené po tomto termínu nemusí být zohledněny. Městys
Troskotovice si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek.

Denisa Haluzová

starosta městyse

Vyvěšeno na úřední desce: 24.05.2023

Sejmuto z úřední desky:

Zveřejněno dálkovým přístupem: 24.05.2023

Městys Troskotovice, tel: +420 515 332 535

email: mestvs(5)troskotovice.cz web: www.troskotovice.cz



VÝKAZ DOSAVADNÍHO

Dosavadní stav

Označeni

pozemku

pare. éistem

201/1

1601/4

Výměra parcely

ha
2

m

17|

11

28|

38

41

79

Druh pozeinlui

Způsob využiti

zahrada

ostat. pL

ostat, komunikace

A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST

Nový stav

Omaieni

pozemku

pare. čistém

201/1

201/12

201/13

1601/4

Výměra parcely

ha

*1)j

2
m

5|

9|

3|

91

28|

97

65

69

48

79

Dmh pozemku

Způsob využiti

zahrada

zahrada

zahrada

ostat, ri.
ostat. komunikace

Typ stavby

Způsob využití

Zptis.
uréení

výměr

2

2

2

2

Porovnáni s« ttwm mUwwt právních vztahu

Díl přechází 2 pozerrtíu
označeného v

katastru
nemovitosti

201/1

201/1

1601/4

201/1

1601/4

1601/4

droéjšipoz.
evKlenci

Čisto istu

vlastnictví

10001

10001

10001

10001

10001

10001

Výměra dílu

ha

•1)1

2
m

5|

8|

1

9|

31

3|

91

97

04

61

65

36

32

68

48

Označení

dílu

a

b

C

d

*1) Rozdíl 1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výmér (bod 14. 7b přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb.)

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle

katastru
nemovitosti

201/1

201/12

201/13

zjednodušené
evidence

Kód
BPEJ

06200

06200

06200

Výměra

ha m 2

5|

91

3|

97

65

69

BPEJ
na dilu
parcely

Parcelní číslo podle

katastru
nemovitosti

zjednodušené
evidence

Kód
BPEJ

Výměra

ha m 2

BPEJ
na dilu
parcely

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
rozdělení pozemku a změnu
hranice pozemku

Geometrický plán ovéňl úfedné oprávněný zsměměncký inženýr

Jméno, příjmení: Ing.Čestmír Ryšavý
Číslo poloaiy seznaimi jifedně oprtuněných
zeměméňckých inženýrů 965/1995

Dm: 18. 5.2023 Čisto: 94/2023
Náležitostmi a přesností odpovídá právním pfedpisům.

Stejnopis ověnl úředně oprávniný zenwmérický inženýr:

jméno, pRjmeni: jj^g Čestmír Ryšavý
Čisto položky seznamy ůfedné oprivnénýdi
zemimenckých inienýró

965/1995

Dne: 24. 5.2023 íish: 178/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentacTkatastólniho ůfadu.

Vyhotovitel: ing.t-esimir Kysavy
letické práce

(omenského 86
Židlochovice
tel. 607546176

číslo piánu: 838-50/2023
Okres: Bmo-venkov
Obec; Troskotovice

Kat. území: TrOSkotOVÍCe

Mapový ist Pohořelice 5-4/34

Katastrální úřad souhlasí s očistovánim parcel.

Dosavadním •fastnikiim pozemků byla poskytnuta
možnost seaiarrit se v terénu s priibéhem
navrhovaných nových hranic, které byly oznaieny
předepsaným způsobem:

znaky z plastu.žtíez. trubkou,
doéasné-kollkem (§ 91 odst6 vyhl.i. 357/2013 Sb. )|
doiasné-barvou (§ 91 odst.6 vyhl.i. 357/2013 Sb.)

KU pro Jihomoravský kraj
KP Brno-venkov
Renata Nováčkova
PGP-1810/2023-703
2023. 05. 24 08:23:06 CEST

Ověřeni stejnopisu geometiického plánu v IsBnné podobě.

Rt

/^^<.



-&11

1601/4

1597/1

^5,

Q-

204/1
Q_

201/1

^^

/ff^
Q_

201/12

î

Q-

200/1

20Í/7

200/2

Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X
369-226
454-11
454-12
501-11
585-1
585-2
684-12
684-65
l

2

3

kk Poznámka

614002. 17 1189686. 66 3 pův. kolik
614022. 03 1189676. 92 3 barva
613974. 62 1189685.08 3 pův. kolik
613955. 23 1189692. 24 3 průběh plotu
613961. 00 1189696. 77 3 pův. znak z plastu
613965. 88 1189727. 99 3 pův. znak z plastu
613987. 48 1189721. 69 3 pův.želez. trubka
613971. 51 1189764. 76 3 barva na betonu
613960. 02 1189690. 47 3 kolik
613982. 45 1189683. 73 3 kolik
613983. 20 1189689. 36 3 kolik


